MMHMCTEPCTBO NPOCBEILEHWUH POCCUACKOW SEAEPALIMK

DERODANBHOE FOCYARPCTRENNOS BOAKETHOS CUDATOBITENBHOE YUPEMAPHHE BRCWErD 00DABOEAKUA
«MOCKOBCKMWA rOCYOAPCTEBEHHDIA MCUXONOro-NEQArOrMYECKMN YHHUBEPCHUTET»

ITPUKA3
24 aprycta 2020 1. Ne 06-14/868

O 3auucjieHMH Ha 1 Kypc Ha MecTa,

¢uHAHCHpYeMble 3a cyeT O KeTHBIX cpeacTs B 2020 roay,
no HampagJieHH0 noAroToBkH 44.03.02 Ilcuxosioro-nmeaaroruyecxkoe

oOpa3oBaHue

B coOTBeTCTBMM C MpaBWIaMu TpHéMa Ha oOydyeHHe 1o 00pa3oBaTeIbHBIM
MporpamMMaM BBICIIEr0 00pa3oBaHMsi — MporpamMmaM OakalaBpuara, HMporpammam
CrelMalIuTeTa, IporpaMMaM MarucTpaTypsl B (eaepanbHoe ToCyAapCcTBEHHOE
OrouKeTHOE 00pa3oBaTellbHOE yUpexieHHe Bhicimero obpasoBanusi «MocCKOBCKHit
rocylapCTBEHHBIH TICUXOJIOro-Mlefarornyeckuil ynupepcute™ Ha 2020/21 yueOHbINH
rojl, peleHueM NpUeMHON KOMUCCHH,

NPpHKAa3blBalko:

1. 3auncauts ¢ 01 centsabps 2020 roga Ha MecTa, (PUHAHCHpYEMBbIe 3a CUET
OFOKETHBIX CpeICTB, Ha | Kypc OYHOH GopMbl 0OyueHHs MO HarpaBlIeHHIO
noarotoBku 44.03.02 Ilcuxosoro-neaaroruueckoe oOpa3zoBaHHe JIUI[, YCIMELIHO
MPOLIEIUINX BCTYNUTEIBHBIE HCIIBITAHUS, COTJIACHO CITUCKY:

OPUHO bajuiel
1 Al pamuMm Kbi3el AliTypran 264
2 Anéxuna Mapus OnerosHa 188
> Adonuna AHactacuss MakcuMoOBHA 215
4 AxMejioBa AnbOuHa YImyOueBHa 232
5 BapanoB Anexcanap CepreeBuy 179
6 bapsinukoBa Anekcanapa CepreeBHa 208
7 bpaxnukoBa Onecst AnekcaHIpoBHa 212
8 BypssiHoBa Jlykepbs CepreeBHa 197
9 brikoBa Exarepuna CepreesHa 216
10  BacunweB Koncrantun Hukutuu 233
11 BpaosuueBa MapuHa AJieKcaHIpOBHA .79
12 Benuuko Anuca AnekceeBHa 239
13 Bonkosa Enena CepreesHa 215
14  Taiigam SlHa OneroBHa 229
15  TankoBckas AHactacus BukTtopoBHa 206
16  TI'nymenko Copus AHaTOJIbeBHA 185
17  TopbaueBa AHactacus EBrenbeBHa 208



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

I'opsiueBa AHHa EBrenseBHa
I'yropoBa Anéna CepreeBHa
JdamunoBa AnHa OJierosHa
JlemieBuoBa AnvHa BraguMupoBHa
IlxerecrtaeBa Kamuiia XapoHoBHa
JlpoOrimeBa Annca AnekceeBHa
EBcrokoBa Onbra AnekcaHIpoBHa
Enuna [lapes [TaBnoBHa

EHoTkuHa AntanHa TyM3HOBHa
XKepukosa Cpetnana BragumuposHa
3aneraera AnbOuHa JMUTpHEBHA
3epko Amutpuii IMuTpueBuy
3ybapeBa AHacTacuss MakcHMMOBHaA
HM3maiinoBa AHactacus PyctamoBHa
Hcaer Makcum BragumupoBuu
KabanoBa Ceetnana OneroBHa
Kanauesa Onbra OnerosHa

Kum Bukropus ButanbeBHa
Kupuuenxo FOnus BnaaucnaBoBHa
Kucenesa Codrsi FOpbeBHa
KoBepaseBa Anecss AHaTOJIbeBHA
KoMmuccapoBa Anéna AHapeeBHa

KoHnapamosa Anactacus BrnagumupoBHa

Koponesa Anéna BanepbeBHa
Koco6okoB Anekcanap CepreeBud
Kocram Taresna BacuibeBHa
Kynpsisuesa FOnus BukropoBHa
Ky3neuoBa VibsiHa AnekceeBHa
Ky3biuenko EnuzaBeta EBreHbeBHa
Kynauyc FOnus BanepbeBHa
Jleruna Ilonuna AHgpeeBHa
JloktnoHoB borgan PomaHoBHY
Jlykamuna flna PomaHoBHa
Macsauuna Cogbs CepreeBHa
MuxkaensiH Dmma ['puroposHa
MupramunoBa Auna MycTtadaeBHa
Mopo3zosa AHactacus OneropHa
ITunerux GEnop AMutpueBuy
IToznuskoBa Buonerra ['puropbeBHa
[Tonukapnora Banepust Hukonaesna
IIponuaroBa TaTesiHa CepreeBHa
PazopenoBa Haranbst AnnpeeBHa
PecHsinckas EBrenust OnerosHa
Ponnosa Kcenns MuxaiinoBHa
PeixoBa Mapraputa EBreHbeBHa

200
202
221
194
218
236
210
180
199
207
206
209
190
216
194
210
204
200
188
213
187
216
186
193
193
193
288
185
276
225
219
210
204
202
187
178
227
202
216
225
212
195
195
211
220



63  Cepena EBa BsuecnaBoBHa 201

64  Cunoperko Kcenus bopucosHa 209
65  Cunakosa MpuHa AnexkcaHapoBHa 205
66  Cxpunauk Tumodei KupuiioBuy 206
67  CmupHoBa Codus /IMutpHeBHa 235
68  CyxopykoBa Co¢bs Onerosna 207
69  CywmxoB Kupunn JIMuTpreBUY 198
70  TpommnHa Buxktopusi EBrenbeBHa 198
71  TwonbnuHa AHrenuHa ButanseBHa 225
72  daprbiueB Anekcanap CepreeBud 192
73  ®densxoBa Mapus MakcuMoBHa 180
74  ®posos Jmutpuii BraauMupoBuy 180
75  ®ponosa Anekcaniapa JIMUTpHEBHA 247
76  lllatanoBa AHactacus BaueciaBoBHa 196
77  SxosneBa AHactacusi KoHCTaHTHHOBHA 194

Bcero 77 (Cembaecar ceMb) UellOBEK.

[Mocnennss damunus - Skosnea AHactacus KoHCTaHTHHOBHA.

OcHoBaHHe: POTOKOII 3aceiaHus pueMHoi komuccun Ne 19 ot 24.08.2020 rona.
2. KoHTpoJIb 3a MCTTIOTHEHHEM HACTOSIIEro MpHKa3a OCTaBJIAO 3a COOOM.

PexTop Py A.A. MaproJauc

P

E.A. 3uHueHkKo
8-(495)-632-90-66



